



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002452148
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K01 กฟจ.นศ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 80 ม.1 ต.ปากพูนอ.เมืองนครศรีธรรมราช จ.นครศรีฯ 80000
 ถึง (Vendor's name) : หจก.มหาธาตุคอร์ปอเรชั่น นายภูริทัต รัตนพานู
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 385
 -
 ต.ท่าเรือ อ.เมืองนครศรีธรรมราช
 จ.นครศรีธรรมราช 80000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 งานขยายเนวระบบจำหน่ายฯ กฟส.นศ. ซอยหลังวัดหลวงคู
 ม.6 ต.นาเรียง อ.พรหมคีรี จ.นครศรีธรรมราช

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ติดตั้งเหล็กรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.		1.000 ชิ้น	272.00	272.00
2		ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ย		2.000 ชิ้น	66.00	132.00
3		ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสทไฟ 33 เควี แบบ		1.000 ชิ้น	160.00	160.00
4		ปีกเสา คอร. ขนาด 12 เมตร		1.000 ชิ้น	1,804.00	1,804.00
5		ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x3,000 มม.		1.000 ชิ้น	272.00	272.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)

ตำแหน่ง(Position) (นายสาริต ทองขาว).....

ตำแหน่ง(Position) (นายสาริต ทองขาว).....

วันที่(Date) รจก.(ท) รักษาการแทน ผอ.ก.ฟ.ส.เมืองนครศรีธรรมราช ๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗

วันที่(Date) รจก.(ท) รักษาการแทน ผอ.ก.ฟ.ส.เมืองนครศรีธรรมราช ๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002452148
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ก.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6		620.000	1.40	868.00
ร็อดอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม.		เมตร		
7		620.000	1.40	868.00
ร็อดอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม.		เมตร		
8		10.000	80.00	800.00
ร็อดอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม.		ชิ้น		
9		19.000	80.00	1,520.00
ร็อดอนแฉีกขนาด 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยี่		ชิ้น		
10		8.000	682.00	5,456.00
ร็อดอนเสา คอร. ขนาด 8 เมตร		ชิ้น		
11		1.000	160.00	160.00
ติดตั้งแฉีกขนาด 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยี่		เมตร		
12		100.000	2.10	210.00
พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 25 ต.มม.		เมตร		
13		1,648.000	2.50	4,120.00
พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม.		ชิ้น		
14		108.000	160.00	17,280.00
ติดตั้งปรีฟอร์มสายแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม.		ชิ้น		
15		15.000	1,906.00	28,590.00
ติดตั้งสมอบก 550x550x150 มม.		ชิ้น		
16		15.000	77.00	1,155.00
ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)
(นายสาริต ทองขาว)

ตำแหน่ง(Position)
(นายสาริต ทองขาว)

วันที่(Date) รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองนครศรีธรรมราช

วันที่(Date) รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองนคร

๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗

๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002452148
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2	9.000 ชิ้น	561.00	5,049.00
18	ติดตั้งแร็คขนาด 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยี่	79.000 ชิ้น	160.00	12,640.00
19	บีกเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	47.000 ชิ้น	1,364.00	64,108.00
20	บีกเสา คอร. ขนาด 9 เมตร	3.000 ชิ้น	1,556.00	4,668.00
21	บีกเสา คอม่อ 0.25x0.25x4.50 เมตร	2.000 ชิ้น	2,464.00	4,928.00
22	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 โวลท์ 2.5-5.	3.000 ชิ้น	148.00	444.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				155,504.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				155,504.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				10,885.28
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				166,389.28

(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทยี่สิบแปดสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)

ตำแหน่ง(Position) (นายสาริต ทองขาว).....

ตำแหน่ง(Position) (นายสาริต ทองขาว).....
 จก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองนครศรีธรรมราช

วันที่(Date) จก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองนครศรีธรรมราช

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location) ๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗

๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)